
 

Wrocław, 2024-12-04 

 

 

Sygnatura: MT.2370.32.2024 

„Badania profilaktyczne okresowe i kontrolne strażaków oraz pracowników 
cywilnych Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu w 

2025 r.” 
MT.2370.32.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia :  

225 000,00 zł brutto. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. Zestawienie 

ofert złożonych w postępowaniu: 

1. CENTRUM MEDYCZNE MEDYCYNA PRACY WROCŁAW SP. Z O.O. 

Adres siedziby: ul. Grabiszyńska 241C, 53-234 Wrocław NIP: 8943136119 REGON: 
382057314 Cena : 192 637,00 zł 

 
2. Przychodnia Specjalistyczno-Rehabilitacyjna Pulsantis Sp.z o.o. 
Adres siedziby: Ostrowskiego 3, 53-238 Wrocław NIP:894-26-63-420 REGON: 

932629096 Cena : 205 516,00 zł 
 
 
 

 

 

           

 


